
Msc Orchestra ile Amalfi Sahilleri Alberobello Yunanistan
Turu THY ile / 7 Gece Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI – NAPOLI – POMPEİ VE ŞEHİR TURU
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar terminali, 3. kapı girişinde bulunan THY dış hatlar F kontuarı önünde saat 04:00’te siz
değerli misafirlerimiz ile buluşma. Check-in ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK1453 sefer
sayılı uçuşu ile saat 06:55’te Napoli’ye hareket. Yerel saat 08:20’de Napoli’ye varışımızın ardından bizleri bekleyen
özel aracımız ile otelimize transfer oluyoruz. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
“Pompei & Napoli Şehir Turu” na katılabilirler. Antik Roma’nın en büyük kentlerinden biri olan Pompei’ye hareket
ediyoruz. Vezüv Yanardağı’nın külleri altında kalarak günümüze kadar korunmuş bu eşsiz açık hava müzesinde,
Roma dönemi medeniyetini sokak sokak tanıyacak ve tarihin izlerini göreceğiz. Tur sonrası İtalyan pizzasının
anavatanı ve tipik bir Akdeniz şehri olan Napoli’ye geçiyoruz. Yapacağımız panoramik şehir turunda; Enrico
Caruso’nun evi, muhteşem manzarasıyla Vomero Tepesi, Kraliyet Kalesi ve Santa Lucia kıyı şeridi görülecek yerler
arasındadır. Tur bitimi otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

2. Gün - NAPOLİ – POSITANO – AMALFİ - NAPOLİ
Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Positano &
Amalfi Kıyıları Turu” na katılabilirler. Dünyanın en güzel sahil şeridi olarak bilinen Costiera Amalfitana’da
otobüsümüz ile önce Positano’yu, ardından Amalfi sahilini geziyoruz. Amalfi Deniz Cumhuriyeti’nin başkenti olan
Amalfi, 800–1200 yılları arasında önemli bir ticaret merkeziydi. Salerno Körfezi’nde, Napoli’nin 35 km güneyinde
bulunan Amalfi şehri, 1920’li ve 1930’lu yıllarda İngiliz aristokratlarının ve varlıklı kişilerin popüler destinasyonu idi.
Günümüzde Positano, Ravello ve sahil şeridindeki diğer kasabalar ile birlikte önemli bir turistik destinasyondur. Tur
bitimi Napoli otelimize dönüş ve geceleme otelimizde.
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3. Gün - NAPOLİ - ALBEROBELLO – MONOPOLİ – BARİ
Sabah kahvaltısının ardından Bari’ye doğru yola çıkıyoruz. Bari’ye varışımızın ardından otelimize yerleşme. Dileyen
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Alberobello & Monopoli Şehir Turu” na katılabilirler.
Turumuza ilk olarak UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan, masalsı atmosferi ve kendine özgü konik çatılı taş
evleri (Trulli) ile dünyaca ünlü Alberobello. Tarih kokan sokaklarda yapacağımız keyifli yürüyüş sırasında Trullo
Sovrano ve Trulli Müzesi görülecek önemli yerler arasındadır. Turumuzun devamında Adriyatik kıyısının saklı
mücevheri Monopoli’ye geçiyoruz. Karakteristik limanı, rengarenk balıkçı tekneleri, tarihi meydanları ve sahil
boyunca sıralanan estetik evleriyle gerçek bir Güney İtalya deneyimi sunan Monopoli’de verilecek serbest zamanın
ardından Bari’ye dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

4. Gün - BARİ - POLIGNANO A MARE (GEMİYE BİNİŞ)
Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
“Polignano a Mare & Bari Şehir Turu” na katılabilir. Özel aracımızla Adriyatik’in tarihi liman kenti ve Puglia bölgesinin
merkezi olan Bari şehir merkezine hareket ediyoruz. Yapacağımız panoramik şehir turunda; Eski Şehir (Vecchia
Bari), Aziz Nikola’ya adanmış görkemli San Nicola Bazilikası, Avrupa’nın en büyük opera binalarından Teatro
Petruzzelli ve kordon boyu Lungomare di Bari görülecek yerler arasındadır. Ardından "Adriyatik’in İncisi" olarak
anılan, dik kayalıklar üzerine kurulu bembeyaz evleri ve muhteşem deniz manzarasıyla ünlü Polignano a Mare
gezimizi gerçekleştiriyoruz. Bu keyifli keşfin ardından MSC ORCHESTRA gemimize biniş işlemleri için Bari limanına
transfer oluyoruz. Gemi check-in ve pasaport işlemleri sonrası kabinlere yerleşme. Gemimiz saat 19:00’da limandan
ayrılacaktır. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

5. Gün - DENİZDE SEYİR
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu eden
misafirlerimiz geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden ve güneşlenme alanlarından gün boyu
yararlanabilirler. Alışveriş tutkunları gümrüksüz (duty-free) mağazalarda vakit geçirebilir, şansını denemek
isteyenler kumarhanede keyifli anlar yaşayabilirler. Gün boyu sürecek olan animasyonlar, onlarca farklı barda
sunulan canlı müzik ve eğlenceler tatilinize renk katacak. Her damak tadına uygun zengin yemek alternatifleri gün
boyu sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

6. Gün - ATİNA
Gemimiz saat 07.00’de Pire limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltısı sonrası kişisel aktiviteler için serbest zaman.
Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Atina & Akropolis Turu”na katılabilirler. Bu
turumuzda dünyanın en ünlü antik sit alanlarından biri olan Akropolis, Parthenon Tapınağı, Panathenaic Stadyumu
ve tarihi Plaka semti görülecek yerler arasındadır. Rehberimiz tarafından verilecek serbest zamanın ardından
gemimize dönüyoruz. Gemimiz akşam 17.00’de limandan ayrılacaktır. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

7. Gün - İZMİR
Gemimiz saat 07.00’de İzmir limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltısı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Efes Antik Kenti & Meryem Ana
Evi Turu”na katılabilirler. Bu turda antik dünyanın en önemli merkezlerinden biri olan Efes’teki Celsus Kütüphanesi
ve antik tiyatro ziyaret edilecek, ardından Meryem Ana Evi görülecektir. Tur sonrası İzmir şehir merkezindeki
serbest vaktin ardından gemimize dönüyoruz. Gemimiz saat 16.00’da limandan ayrılacaktır. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

8. Gün - İSTANBUL
Gemimiz sabah saat 09.00’da İstanbul limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltısının ardından gemi çıkış işlemlerimizi
gerçekleştiriyoruz. ve turumuzun sonu.



Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul Havalimanı – Napoli Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.
MSC ORCHESTRA gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 4 gece 5 gün tam pansiyon konaklama.
Napoli 4* otelde oda kahvaltı 2 gece konaklama
Bari 4* otelde oda kahvaltı 1 gece konaklama
Havalimanı ve Liman vergileri
Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri.
Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti. (25 kişi üzeri)
Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
Gemideki eğlence ve şovlar.
Fitness & Spor salonu kullanımı.
Seyahat güvence paketi (İptali ve vize reddini kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim
uygulanır.
Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 12€ (Rezervasyon esnasında ödenir.)
Programda belirtilen tüm kara turları
Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar.
Gemideki tüm içecekler.
İç hat bağlantı uçuşları.
Gerekli vize ücreti Bu program için Schengen vizesi gerekmektedir.
Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
İPTAL İADE ŞARTLARI *TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* İptal şartları: Kayıt yapıldığı
günden itibaren; 90 gün kala kişi başı % 15 89 gün ---------- 60 gün % 30 59 gün ---------- 30 gün % 50 29 gün ----------
15 gün % 70 14 gün ---------- 0 gün % 100
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.
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Bu çıktı 29-04-2026 22:52 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


